
Odjel/
Evidencijski broj 

nabave
Predmet nabave CPV oznaka

Procijenjena 
vrijednost nabave

(bez PDV-a)

Planirana 
vrijednost 

nabave

Vrsta postupka 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe

Ugovor/ 
okvirni 

sporazum 

Financira li se 
ugovor ili okvirni 

sporazum iz 
fondova EU? 

Planirani 
početak 

postupka

Planirano trajanje 
ugovora/okvirnog 

sporazuma 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Odjel za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljištem

Direkcija za gospodarenje zemljištem

01-02-01/2023 Sanacija zida pročelja - lokacija ex Tvornica papira
45262690-4 30.400,00 38.000,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne II.
01.03.2023 - 
31.08.2023

01-02-02/2023 Rušenje, čišćenje i uređenje gradilišta na lokaciji ex Konstruktor
45111000-8 14.400,00 18.000,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne I.
20.02.2023 - 
20.05.2023

Direkcija za gospodarenje zemljištem: 44.800,00 56.000,00

Odjel za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljištem: 44.800,00 56.000,00

Odjel za komunalni sustav

Direkcija plana, razvoja i gradnje

02-01-01/2023 Usluga izrade projektne dokumentacije za spoj ulica Dinka 
Šimunovića i Andrije Mohorovičića

71320000-7 13.100,00 16.375,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne III.

01.04.2023 - 
01.07.2023

02-01-02/2023 Usluga stručnog nadzora i koordinatora zaštite na  radu na 
izgradnji spoja ulica Dinka Šimunovića i Andrije Mohorovičića

71521000-6 8.000,00 10.000,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne VIII.

15.10.2023 - 
15.12.2023

02-01-03/2023 Geodetske usluge za spoj ulica Dinka Šimunovića i Andrije 
Mohorovičića

71355000-1 5.000,00 6.250,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne VIII.

15.10.2023 - 
15.06.2024

02-01-04/2023 Izvođenje radova na spoju ulica Dinka Šimunovića i Andrije 
Mohorovičića

45233120-6 695.980,00 869.975,00 OTVORENI MV NE Ugovor Ne VII.
15.10.2023 - 
15.06.2024

02-01-05/2023 Usluga izrade projektne dokumentacije za građenje Pristupne 
ceste na lokaciji Zapadni Zamet

71320000-7 12.000,00 15.000,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne VI.

15.07.2023 - 
31.12.2023

02-01-06/2023 Geodetske usluge za građevinu Pristupna cesta na lokaciji 
Zapadni Zamet

71355000-1 5.500,00 6.875,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne VI.

15.07.2023 - 
31.12.2023

02-01-07/2023 Izvođenje radova na građevini Gradska ulica oznake GU-3 na 
Diračju

45233120-6 518.380,00 647.975,00 OTVORENI MV NE Ugovor Ne VIII.
01.11.2023 - 
30.06.2024

02-01-08/2023 Usluga stručnog nadzora i koordinatora zaštite na radu na 
građevini Gradska ulica oznake GU-3 na Diračju

71521000-6 7.000,00 8.750,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne IX.

01.11.2023 - 
30.06.2024

02-01-09/2023 Geodetske usluge za građevinu Gradska ulica oznake GU-3 na 
Diračju

71355000-1 5.500,00 6.875,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne IX.

01.11.2023 - 
30.06.2024

02-01-10/2023 Izvođenje radova na Raskrižju Ulice Vjekoslava Dukića i Ulice 
Toma Strižića

45233120-6 845.500,00 1.056.875,00 OTVORENI MV NE Ugovor Ne I.
15.03.2023 - 
15.08.2023

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16 i 114/2022), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 101/2017 
i 144/2020) i članka 58. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09, 11/10 i 5/13 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 7/14, 12/17, 9/18, 11/18 – pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21), Gradonačelnik 
Grada Rijeke dana 2. siječnja 2023. godine donio je

PLAN NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2023. GODINU

Stranica 1



Odjel/
Evidencijski broj 

nabave
Predmet nabave CPV oznaka

Procijenjena 
vrijednost nabave

(bez PDV-a)

Planirana 
vrijednost 

nabave

Vrsta postupka 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe

Ugovor/ 
okvirni 

sporazum 

Financira li se 
ugovor ili okvirni 

sporazum iz 
fondova EU? 

Planirani 
početak 

postupka

Planirano trajanje 
ugovora/okvirnog 

sporazuma 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

02-01-11/2023 Usluga stručnog nadzora i koordinatora zaštite na radu na 
Raskrižju Ulice Vjekoslava Dukića i Ulice Tome Strižića

71521000-6 16.884,00 21.105,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne II.

15.03.2023 - 
15.08.2023

02-01-12/2023 Geodetske usluge za Raskrižje Ulice Vjekoslava Dukića i Ulice 
Tome Strižića

71355000-1 13.440,00 16.800,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne II.

15.03.2023 - 
15.08.2023

02-01-13/2023 Usluge projektantskog nadzora za Raskrižje Ulice Vjekoslava 
Dukića i Ulice Tome Strižića

71521000-6 8.500,00 10.625,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne II.

15.03.2023 - 
15.08.2023

02-01-14/2023 Izvođenje radova na Ulici planske oznake OU4-a faza II na 
Martinkovcu

45233120-6 94.760,00 118.450,00 OTVORENI MV NE Ugovor Ne V.
15.07.2023 - 
15.11.2023

02-01-15/2023 Usluga stručnog nadzora i koordinatora zaštite na radu na Ulici 
planske oznake OU4-a faza II na Martinkovcu

71521000-6 6.000,00 7.500,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne VI.

15.07.2023 - 
15.11.2023

02-01-16/2023 Geodetske usluge za Ulicu planske oznake OU4-a faza II  na 
Martinkovcu

71355000-1 5.000,00 6.250,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne VI.

15.07.2023 - 
15.11.2023

02-01-17/2023 Usluga izrade projektne dokumentacije za Ulicu planske oznake 
OU4-a faza II  na Martinkovcu

71320000-7 6.800,00 8.500,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne I.

01.03.2023 - 
15.05.2023

02-01-18/2023 Izvođenje radova na nerazvrstanoj cesti za pristup RIO Kantrida 
II faza

45233120-6 274.600,00 343.250,00 OTVORENI MV NE Ugovor Ne VII.
15.09.2023 - 
28.02.2024

02-01-19/2023 Usluga stručnog nadzora i koordinatora zaštite na  radu na 
nerazvrstanoj cesti za pristup RIO Kantrida II faza

71521000-6 6.000,00 7.500,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne VI.

15.09.2023 - 
28.02.2024

02-01-20/2023 Geodetske usluge za nerazvrstanu cestu za pristup RIO Kantrida 
II faza

71355000-1 5.000,00 6.250,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne VI.

15.09.2023 - 
28.02.2024

02-01-21/2023 Usluga izrade projektne dokumentacije za građevinu 0 faza 
odlagališta na ŽCGO "Marišćina" sanacija

71320000-7 26.280,00 32.850,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne III.

01.04.2023 - 
30.10.2023

02-01-22/2023 Izvođenje radova na građevini  0 faze  odlagališta na ŽCGO 
"Marišćina" sanacija

45233120-6 395.440,00 494.300,00 OTVORENI MV NE Ugovor Ne VI.
15.10.2023 - 
31.12.2024

02-01-23/2023 Usluga stručnog nadzora i koordinatora zaštite na radu na 
građevini 0 faze odlagališta na ŽCGO "Marišćina" sanacija

71521000-6 8.000,00 10.000,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne VII.

15.10.2023 - 
31.12.2024

02-01-24/2023 Geodetske usluge za građevinu  0 faze odlagališta na ŽCGO 
"Marišćina" sanacija

71355000-1 5.600,00 7.000,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne VII.

15.10.2023 - 
31.12.2024

02-01-25/2023 Građevinski radovi urbanističkog uređenja - Nabava komunalne 
opreme - Ukopani spremnici

45211360-0 15.920,00 19.900,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne VI.

01.09.2023 - 
31.12.2023

02-01-26/2023 Usluga upravljanja Sortirnicom Mihačeva draga 70332200-9 1.025.520,00 1.281.900,00 OTVORENI VV NE Ugovor Ne I.
01.04.2023 - 
01.04.2026

02-01-27/2023 Usluga izrade projektne dokumentacije za  
smještaj ukopanih spremnika na lokacijama - Sustav 
gospodarenja otpadom od vrata do vrata

71320000-7 13.100,00 16.375,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne III.

01.04.2023 - 
31.12.2023

02-01-28/2023 Građevinski radovi urbanističkog uređenja po lokacijama -Sustav 
gospodarenja otpadom od vrata do vrata

45211360-0 150.000,00 187.500,00 OTVORENI MV NE Ugovor Ne VI.
01.09.2023 - 
31.12.2023

02-01-29/2023 Usluga izrade stručnih podloga u svrhu analize optimalnih 
lokacija za izgradnju kompostane - Sustav gospodarenja 
otpadom od vrata do vrata

71320000-7 8.000,00 10.000,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne II.

15.03.2023 - 
30.05.2023

Stranica 2



Odjel/
Evidencijski broj 

nabave
Predmet nabave CPV oznaka

Procijenjena 
vrijednost nabave

(bez PDV-a)

Planirana 
vrijednost 

nabave

Vrsta postupka 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe

Ugovor/ 
okvirni 

sporazum 

Financira li se 
ugovor ili okvirni 

sporazum iz 
fondova EU? 

Planirani 
početak 

postupka

Planirano trajanje 
ugovora/okvirnog 

sporazuma 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

02-01-30/2023 Usluga izrade projektne dokumentacije za izgradnju kompostane
71320000-7 25.746,40 32.183,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne VI.
01.07.2023 - 
31.12.2023

02-01-31/2023 Geodetske usluge izrade geodetskog elaborata parcelacije za 
pristupnu cestu na Donjoj Drenovi - Vrhak, Brca

71355000-1 2.700,00 3.375,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne VI.

01.09.2023 - 
01.11.2023

02-01-32/2023 Geodetske usluge na Uređenju javnih površina i izgradnji 
pripadajuće infrastrukture unutar bivšeg tvorničkog kompleksa 
Rikard Benčić

71355000-1 6.700,00 8.375,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne II.

01.04.2023 - 
01.06.2023

02-01-33/2023 Izvođenje radova na izgradnji/rekonstrukciji kolno-pristupnog 
puta na Biviju

45233120-6 169.200,00 211.500,00 OTVORENI MV NE Ugovor Ne II.
01.06.2023 - 
31.12.2023

02-01-34/2023 Usluga  nadzora i koordinatora zaštite na  radu nad izvođenjem 
radova na izgradnji/rekonstrukciji kolno-pristupnog puta na 
Biviju

71521000-6 5.300,00 6.625,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne IV.

01.06.2023 - 
31.12.2023

02-01-35/2023 Geodetske usluge na izgradnji/rekonstrukciji kolno-pristupnog 
puta na Biviju

71355000-1 5.300,00 6.625,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne IV.

01.06.2023 - 
31.12.2023

02-01-36/2023 Izvođenje radova na izgradnji pješačke površine PP1 na Krnjevu
45233120-6 180.000,00 225.000,00 OTVORENI MV NE Ugovor Ne XI.

01.04.2024 - 
01.02.2025

02-01-37/2023 Usluga izrade projektne dokumentacije za građevinu Stambena 
ulica SUII na Martinkovcu sa spojem na ulicu planske oznake GU 
3

71320000-7 40.000,00 50.000,00 OTVORENI MV NE Ugovor Ne II.
01.06.2023 - 
01.06.2024

02-01-38/2023 Usluga izrade projektne dokumentacije za rekonstrukciju 
križanja planske oznake GUVb na Martinkovcu

71320000-7 66.360,00 82.950,00 OTVORENI MV NE Ugovor Ne I.
01.04.2023 - 
01.07.2024

Direkcija plana, razvoja i gradnje: 4.702.110,40 5.877.638,00

02-04-01/2023 Nabava zastava
35821000-5 4.568,00 5.710,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne II.
15.03.2023 - 
15.04.2023

02-04-02/2023 Održavanje i isticanje zastava
50800000-3 22.320,00 27.900,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne XI.
01.01.2024 - 
31.12.2024

02-04-03/2023 Nabava sprava za dječja igrališta 37535200-9 26.544,00 33.180,00 OTVORENI MV NE Ugovor Ne I.
01.03.2023 - 
02.05.2023

02-04-04/2023 Geodetski elaborati izvedenog stanja komunalne infrastrukture
71355000-1 10.620,00 13.275,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne VI.
01.07.2023 - 
31.12.2023

02-04-05/2023 Održavanje trgova i stubišta na području grada Rijeke za 2023. 
godinu

45222000-9 31.840,00 39.800,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne I.

01.03.2023 - 
31.12.2023

02-04-06/2023 Rekonstrukcija skate parka Krnjevo
45112700-2 61.400,00 76.750,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne VIII.
01.09.2023 - 
01.02.2024

02-04-07/2023 Geodetska izmjera i analiza prostornog uređenja
71250000-5 16.000,00 20.000,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne VIII.
01.09.2023 - 
31.12.2023

Direkcija zajedničke komunalne djelatnosti

Stranica 3



Odjel/
Evidencijski broj 

nabave
Predmet nabave CPV oznaka

Procijenjena 
vrijednost nabave

(bez PDV-a)

Planirana 
vrijednost 

nabave

Vrsta postupka 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe

Ugovor/ 
okvirni 

sporazum 

Financira li se 
ugovor ili okvirni 

sporazum iz 
fondova EU? 

Planirani 
početak 

postupka

Planirano trajanje 
ugovora/okvirnog 

sporazuma 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

02-04-08/2023 Usluga kemijskog čišćenja grafita
90690000-0 8.496,00 10.620,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne IV.
01.05.2023 - 
31.12.2023

02-04-09/2023 Postavljanje i održavanje izložbenih panoa
50800000-3 11.160,00 13.950,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne X.
01.01.2024 - 
31.12.2024

02-04-10/2023 Dekoriranje grada za manifestacije
79952100-3 26.320,00 32.900,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne VII.
01.01.2024 - 
31.12.2024

02-04-11/2023 Održavanje autobusnih čekaonica, oznaka stajališta, city lighta, 
reklamnih stupova i plana grada, oglasnih površina za potrebe 
mjesnih odbora i ploča riječkih šetnica na području grada Rijeke

45453000-7 43.888,00 54.860,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne I.

01.02.2023 - 
31.12.2023

02-04-12/2023
Geodetske usluge 71355000-1 5.520,00 6.900,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne I.
01.02.2023 - 
31.12.2023

02-04-13/2023 Izrada, dobava i postava autobusnih čekaonica
44212321-5 33.127,20 41.409,00 OTVORENI MV DA Ugovor Ne II.

01.04.2023 - 
31.08.2023

Grupa I. Stajalište prigradskih linija Bivio - pravac prigrad
7.432,00 9.290,00

Grupa II. Stajalište prigradskih linija Bivio - pravac grad
7.432,00 9.290,00

Grupa III. Stajalište Skalete Ljubljanska cesta - pravac prigrad
5.840,00 7.300,00

Grupa IV. Stajalište Skalete Ljubljanska cesta - pravac grad
5.840,00 7.300,00

Grupa V. Stajalište Škurinje škola - pravac prigrad
6.583,20 8.229,00

02-04-14/2023 Postava dvije nadzorne kamere -TS Strmica kod kućnog broja 38 
u Ulici Vrlije

34971000-4 2.654,40 3.318,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne III.

01.04.2023 - 
31.12.2023

02-04-15/2023 Zaštita hortikulture na području grada Rijeke
77300000-3 53.088,00 66.360,00 OTVORENI MV NE Ugovor Ne I.

01.03.2023 - 
31.12.2023

02-04-16/2023 Održavanje hortikulture i uklanjanje otpada na pomorskom 
dobru od Pećina do Preluka

77340000-5 8.480,00 10.600,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne III.

01.05.2023 - 
30.11.2023

02-04-17/2023 Tehnička priprema za postavu fitnes sprava na površini sjeverno 
od igrališta za igre s loptom u Ulici Sv.Kuzam između kućnog 
broja 9 i 11

71320000-7 3.716,00 4.645,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne III.

01.05.2023 - 
30.11.2023

02-04-18/2023 Radovi iluminacije i dekoracije za Božićne i novogodišnje 
blagdane

45317000-2 96.080,00 120.100,00 OTVORENI MV NE Ugovor Ne VII.
15.10.2023 - 
31.01.2024

02-04-19/2023 Privremeni priključci za potrebe održavanja raznih manifestacija 
(montaža, demontaža, dežurstvo)

65320000-2 58.440,00 73.050,00 OTVORENI MV NE Ugovor Ne VII.
01.01.2024 - 
31.12.2024

02-04-20/2023 Održavanje kamera na javnim površinama
50410000-2 3.184,00 3.980,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne III.
21.03.2023 - 
31.12.2023

Stranica 4



Odjel/
Evidencijski broj 

nabave
Predmet nabave CPV oznaka

Procijenjena 
vrijednost nabave

(bez PDV-a)

Planirana 
vrijednost 

nabave

Vrsta postupka 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe

Ugovor/ 
okvirni 

sporazum 

Financira li se 
ugovor ili okvirni 

sporazum iz 
fondova EU? 

Planirani 
početak 

postupka

Planirano trajanje 
ugovora/okvirnog 

sporazuma 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

02-04-21/2023 Prioritetna sanacija plaža na području grada Rijeke
45244000-9 31.856,00 39.820,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne II.
01.04.2023 - 
31.05.2023

02-04-22/2023 Dohranjivanje plaža šljunkom
45244000-9 42.480,00 53.100,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne II.
01.04.2023 - 
30.09.2023

02-04-23/2023 Radovi na održavanju objekata i uređaja na plažama 
(građevinsko-obrtnički radovi)

45244000-9 31.840,00 39.800,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne III.

01.04.2023 - 
31.10.2023

02-04-24/2023 Uređenje plažnog pojasa kampa Preluk
45244000-9 19.120,00 23.900,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne III.
01.04.2023 - 
31.05.2023

02-04-25/2023 Opskrba električnom energijom grada Rijeke i proračunskih 
korisnika za razdoblje jedne godine

09310000-5 3.984.257,97 4.502.211,49 OKVIRNI OTV VV NE
Okvirni 

sporazum
Ne II.

01.07.2023 - 
30.06.2024

Direkcija zajedničke komunalne djelatnosti: 4.636.999,57 5.318.138,49

Odjel za komunalni sustav: 9.339.109,97 11.195.776,49

Odjel za poduzetništvo

03-00-01/2023 Izrada detaljnog plana upravljanja za potrebe projekta 
"Inkubator za kreativne tehnologije i IT industriju - Energana"

79420000-4 10.620,00 13.275,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Da IV.

01.05.2023 - 
30.06.2023

03-00-02/2023 Nabava osnovne opreme za potrebe opremanja "Inkubatora za 
kreativne tehnologija i IT industriju - Energana" 

39151000-5 180.387,00 225.483,75 OTVORENI MV DA Ugovor Da III.
01.05.2023 - 
01.08.2023

Grupa I. Nabava namještaja za potrebe opremanja Inkubatora za 
kreativne tehnologija i IT industriju - Energana 

39151000-5 121.710,00 152.137,50

Grupa II. Opremanje caffe bara za potrebe Inkubatora za 
kreativne tehnologija i IT industriju - Energana 

39310000-8 29.840,00 37.300,00

Grupa III.  Opremanje mini kuhinje za potrebe Inkubatora za 
kreativne tehnologija i IT industriju - Energana 

39310000-8 3.982,00 4.977,50

Grupa IV. Nabava rasvjete za potrebe opremanja Inkubatora za 
kreativne tehnologija i IT industriju - Energana 

31000000-6 24.855,00 31.068,75

03-00-03/2023 Nabava IKT, audiovizualne I telekomunikacijske opreme, 
sigurnosnih sustava te  poslužiteljske i mrežne infrastrukture  za 
potrebe opremanja "Inkubatora za kreativne tehnologije i IT 
industriju - Energana" 

30230000-0 295.076,00 368.845,00 OTVORENI VV DA Ugovor Da I.
01.04.2023 - 
01.07.2023

Grupa I. Nabava IKT i audiovizualne opreme 30230000-0 86.934,00 108.667,50

Grupa II. Nabava opreme za telekomunikacije 32522000-8 4.380,00 5.475,00

Grupa III. Nabava opreme za sigurnosne sustave 35120000-1 21.304,00 26.630,00

Grupa IV. Nabava poslužiteljske infrastrukture 30230000-0 120.688,00 150.860,00

Stranica 5



Odjel/
Evidencijski broj 

nabave
Predmet nabave CPV oznaka

Procijenjena 
vrijednost nabave

(bez PDV-a)

Planirana 
vrijednost 

nabave

Vrsta postupka 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe

Ugovor/ 
okvirni 

sporazum 

Financira li se 
ugovor ili okvirni 

sporazum iz 
fondova EU? 

Planirani 
početak 

postupka

Planirano trajanje 
ugovora/okvirnog 

sporazuma 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Grupa V. Nabava mrežne infrastrukture 32424000-1 61.770,00 77.212,50

03-00-04/2023 Nabava usluga edukacija i mentorstva te usluga  
internacionalizacije MSP-ova u "Inkubatoru za kreativne 
tehnologija i IT industriju - Energana"

80510000-2 268.100,00 335.125,00 OTVORENI VV DA Ugovor Da I.
01.04.2023 - 
31.12.2023

Grupa I. Nabava usluga edukacija i mentorstva iz poduzetničkih 
vještina

9.290,00 11.612,50

Grupa II. Nabava usluga edukacija i mentorstva iz IT-a, OIT-a i 
umjetne inteligencije

127.414,00 159.267,50

Grupa III. Nabava usluga edukacija i mentorstva iz foto/video 
područja

39.816,00 49.770,00

Grupa IV. Nabava usluga edukacija i mentorstva za razvoj igara 
66.362,00 82.952,50

Grupa V. Nabava usluga  internacionalizacije MSP-ova
25.218,00 31.522,50

03-00-05/2023 Nabava specijalizirane opreme za "Inkubator za kreativne 
tehnologija i IT industriju - Energana" 

30230000-0 550.800,00 688.500,00 OTVORENI VV DA Ugovor Da I.
01.04.2023 - 
01.09.2023

Grupa I. Nabava opreme za Laboratorij za umjetnu inteligenciju i 
IOT opreme

30230000-0 272.082,00 340.102,50

Grupa II. Nabava opreme za opremanje Foto/video studia 32322000-6 87.598,00 109.497,50

Grupa III. Nabava opreme za opremanje Učionice za razvoj igara
30230000-0 191.120,00 238.900,00

03-00-06/2023 Organizacija konferencija i evenata za potrebe projekta 
"Inkubator za kreativne tehnologije i IT industriju - Energana"

98110000-7 212.384,00 265.480,00 OTVORENI MV NE Ugovor Da III.
01.05.2023 - 
31.12.2023

03-00-07/2023 Revizija projekta Inkubator za kreativne tehnologije i IT 
industriju - Energana

79212300-6 13.272,00 16.590,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Da X.

01.11.2023 - 
31.12.2023

03-00-08/2023 Izrada plana oglašavanja, kreiranje oglasa i zakup oglasnog 
prostora za potrebe projekta "Inkubator za kreativne tehnologije 
i IT industriju - Energana"

79340000-9 3.982,00 4.977,50
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Da II.

01.03.2023 - 
01.04.2023

03-00-09/2023 Savjetodavne usluge za promidžbu i razvoj cruising turizma 
grada Rijeke - zajednička nabava  Lučke uprave Rijeka, turističke 
zajednice grada Rijeke i Grada Rijeke

79413000-2 17.520,00 21.900,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne II.

01.03.2023 - 
01.05.2023

Odjel za poduzetništvo: 1.552.141,00 1.940.176,25

Odjel za zdravstvo i socijalnu skrb:

05-00-01/2023 Usluge pružanja psihološkog savjetovanja putem portala 
svejeok.hr

85312320-8 15.000,00 15.000,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne I.

15.01.2023 - 
31.12.2023

Odjel za zdravstvo i socijalnu skrb: 15.000,00 15.000,00

Stranica 6



Odjel/
Evidencijski broj 

nabave
Predmet nabave CPV oznaka

Procijenjena 
vrijednost nabave

(bez PDV-a)

Planirana 
vrijednost 

nabave

Vrsta postupka 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe

Ugovor/ 
okvirni 

sporazum 

Financira li se 
ugovor ili okvirni 

sporazum iz 
fondova EU? 

Planirani 
početak 

postupka

Planirano trajanje 
ugovora/okvirnog 

sporazuma 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Odjel za kulturu

06-02-01/2023 Nabava opreme stalnog muzejskog postava za m/b Galeb
39154000-6 530.892,00 663.615,00 OTVORENI VV NE Ugovor Ne III.

01.06.2023 - 
31.12.2023

06-02-02/2023 Usluga izrade projektne dokumentacije za upravljanje sustavom 
HVAC-a i revizija jednopolne sheme

71320000-7 9.292,00 11.615,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne I.

01.02.2023 - 
31.12.2023

06-02-03/2023 Nadzor opreme tehničke zaštite -sustavi videonadzora i 
protuprovale za brod Galeb

32323500-8 16.656,80 20.821,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne II.

01.03.2023 - 
24.12.2023

06-02-04/2023 Monitoring konstrukcije kosog zvonika na Trgu Vele Crikve
71700000-5 4.247,20 5.309,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne VII.
01.09.2023 - 
30.09.2024

06-02-05/2023 Usluga revizije projekta ukupnog integriranog programa 
Turistička valorizacija reprezentativnih spomenika riječke 
industrijske baštine

79212300-6 15.926,40 19.908,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Da IV.

01.05.2023 - 
31.12.2023

06-02-06/2023 Usluga izrade konzervatorskog eleborata s arheološkim 
istraživanjem koji sadrži prijedlog prezentacije zida na Trgu Ivana 
Klobučarića

71351914-3 11.280,00 14.100,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne I.

01.02.2023 - 
31.03.2023

06-02-07/2023
Usluge izrade projekta priveza broda Galeb 71320000-7 3.185,60 3.982,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne I.
01.02.2023 - 
31.12.2023

06-02-08/2023 Dobava i montaža pristupne rampe za pristup invalida - M/B 
Galeb

33196200-2 18.050,40 22.563,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne VI.

01.07.2023 - 
31.12.2023

06-02-09/2023 Radovi na adaptaciji prizemlja zgrade Filodrammatice - Projekt 
Povežimo se baštinom 45262700-8 236.989,60 296.237,00 OTVORENI MV NE Ugovor Da I.

02.03.2023 - 
31.12.2023

06-02-10/2023 Oprema za prizemlje Filodrammatice - projekt Povežimo se 
baštinom

32322000-6 53.088,80 66.361,00 OTVORENI MV NE Ugovor Da I.
03.04.2023 - 
31.12.2023

06-02-11/2023 Nabava radova na sanaciji šteta nakon bujične poplave na 
objektima u kompleksu Benčić u Rijeci 

45262500-6 37.694,40 47.118,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
DA Ugovor Ne I.

01.03.2023 - 
31.05.2023

Grupa I. Nabava radova na popravku stolarije u objektima u 
kompleksu Benčić nakon bujične poplave 

45421000-4 8.760,00 10.950,00

Grupa II. Nabava usluge popravka dizala u objektu Palača 
šećerane nakon bujične poplave

50750000-7 3.451,20 4.314,00

Grupa III. Nabava radova na popravku zidova u prizemlju Palače 
šećerane nakon bujične poplave

45262500-6 25.483,20 31.854,00

06-02-12/2023 Popravak upravljačkih ormara pumpi u strojarnici u kompleksu 
Benčić

45351000-2 13.272,00 16.590,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne I.

01.02.2023 - 
31.12.2023

06-02-13/2023 Popravak razvodnih ormara u trafostanici u kompleksu Benčić
45351000-2 9.954,40 12.443,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne I.
01.02.2023 - 
30.04.2023

Direkcija za zaštitu i očuvanje kulturnih dobara

Stranica 7



Odjel/
Evidencijski broj 

nabave
Predmet nabave CPV oznaka

Procijenjena 
vrijednost nabave

(bez PDV-a)

Planirana 
vrijednost 

nabave

Vrsta postupka 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe

Ugovor/ 
okvirni 

sporazum 

Financira li se 
ugovor ili okvirni 

sporazum iz 
fondova EU? 

Planirani 
početak 

postupka

Planirano trajanje 
ugovora/okvirnog 

sporazuma 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

06-02-14/2023 Nabava radova na obnovi dijela stolarije na na zgradi HNK Ivan 
pl. Zajc u Rijeci  

45421000-4 55.212,80 69.016,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne I.

02.02.2023 - 
30.04.2023

Direkcija za zaštitu i očuvanje kulturnih dobara: 1.015.742,40 1.269.678,00

Odjel za kulturu: 1.015.742,40 1.269.678,00

Odjel za financije

08-00-01/2023 Usluge osiguranja imovine Grada Rijeke i imovine Rijeka sporta 
d.o.o.

66510000-8 769.792,00 769.792,00 OKVIRNI OTV VV DA
Okvirni 

sporazum
Ne XII.

06.04.2024 - 
05.04.2026

GRUPA I. Osiguranje imovine Grada Rijeke 663.614,00 663.614,00

GRUPA II. Osiguranje imovine Rijeka sporta d.o.o. 106.178,00 106.178,00

08-00-02/2023 Usluga osiguranja zaposlenika Grad Rijeke i proračunskih 
korisnika Grada Rijeke od posljedica nesretnog slučaja

66512100-3 22.563,00 22.563,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne XI.

01.01.2024 - 
31.12.2024

08-00-03/2023 Usluga osiguranja informatičke opreme
66513200-1 6.640,00 6.640,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne XI.
01.01.2024 - 
31.12.2024

Odjel za financije: 798.995,00 798.995,00

Odjel za gradsku samoupravu i upravu

09-00-01/2023 Nabava motornog benzina i dizel goriva na benzinskim 
postajama 09100000-0 96.000,00 120.000,00 OKVIRNI OTV MV NE

Okvirni 
sporazum

Ne I.
01.03.2023 - 
28.02.2026

09-00-02/2023 Usluga ispitivanja instalacija,uređaja i opreme
71632000-7 7.896,00 9.870,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne I.
01.02.2023 - 
31.12.2023

09-00-03/2023 Održavanje i servisiranje vatrogasnih aparata
50413200-5 5.000,00 6.250,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne I.
01.03.2023 - 
31.12.2023

09-00-04/2023 Održavanje i servisiranje vatrodojavnih sustava
50410000-2 3.560,00 4.450,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne I.
01.02.2023 - 
31.12.2023

09-00-05/2023 Nabava odora i osobnih zaštitnih sredstava za djelatnike Grada 
Rijeke

18100000-0 12.480,00 15.600,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne II.

01.03.2023 - 
31.12.2023

09-00-06/2023 Nabava zaštitne obuće za djelatnike Grada Rijeke
18800000-7 2.720,00 3.400,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne II.
01.03.2023 - 
31.12.2023

09-00-07/2023 Održavanje i servisiranje klima uređaja
50730000-1 5.320,00 6.650,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne III.
01.04.2023 - 
31.12.2023

09-00-08/2023 Nabava uredskih stolica
39130000-2 5.360,00 6.700,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne III.
01.04.2023 - 
31.12.2023

09-00-09/2023 Nabava higijenskog materijala
33760000-5 22.500,00 28.125,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne V.
01.06.2023 - 
31.05.2024

Stranica 8



Odjel/
Evidencijski broj 

nabave
Predmet nabave CPV oznaka

Procijenjena 
vrijednost nabave

(bez PDV-a)

Planirana 
vrijednost 

nabave

Vrsta postupka 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe

Ugovor/ 
okvirni 

sporazum 

Financira li se 
ugovor ili okvirni 

sporazum iz 
fondova EU? 

Planirani 
početak 

postupka

Planirano trajanje 
ugovora/okvirnog 

sporazuma 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

09-00-10/2023 Usluga ispisa i kuvertiranja
79820000-8 12.800,00 16.000,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne VI.
01.07.2023 - 
30.06.2024

Odjel za gradsku samoupravu i upravu: 173.636,00 217.045,00

Ured Grada

10-00-01/2023 Usluge tiskanja materijala
79810000-5 19.409,60 24.262,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne I.
15.01.2023 - 
31.12.2023

10-00-02/2023 Restoranske usluge zatvorenog tipa (za potrebe protokola)
55311000-3 13.040,00 16.300,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne I.
03.01.2023 - 
31.12.2023

10-00-03/2023 Cvjetne dekoracije (dekoracija prostora, buketi za potrebe 
protokola, vijenci i sl.)

03121000-5 8.400,00 10.500,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne I.

03.01.2023 - 
31.12.2023

10-00-04/2023 Pića (za potrebe protokola i javnih manifestacija)
15900000-7 4.400,00 5.500,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne I.
03.01.2023 - 
31.12.2023

10-00-05/2023 Razni prehrambeni proizvodi (za potrebe protokola i javnih 
manifestacija)

15800000-6 4.000,00 5.000,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne I.

10.01.2023 - 
31.12.2023

10-00-06/2023 Hotelske usluge (za potrebe protokola)
55100000-1 9.000,00 11.250,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne I.
10.01.2023 - 
31.12.2023

10-00-07/2023 Restoranske usluge otvorenog tipa (za potrebe protokola)
55312000-0 9.000,00 11.250,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne I.
03.01.2023 - 
31.12.2023

10-00-08/2023 Usluge cateringa (za potrebe protokola)
55520000-1 8.000,00 10.000,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne I.
05.01.2023 - 
31.12.2023

10-00-09/2023 Usluga organizacije festivala Melodije Istre i Kvarnera 2023
79953000-9 22.000,00 27.500,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne VI.
10.06.2023 - 
30.06.2023

10-00-10/2023 Usluge fotokopiranja i uvezivanja materijala
79521000-2 5.000,00 6.250,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne I.
15.01.2023 - 
31.12.2023

10-00-11/2023 Usluge prijevoza putnika
63000000-9 4.800,00 6.000,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne I.
10.01.2023 - 
31.12.2023

10-00-12/2023 Usluge poduke klizanja
92600000-7 3.000,00 3.750,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne XI.
15.11.2023 - 
15.01.2024

10-00-13/2023 Usluge praćenja, prikupljanja, selekcije i analize medijskih objava
79310000-0 11.000,00 13.750,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne I.
03.01.2023 - 
31.12.2023

10-00-14/2023 Usluga promocije projekata i programa namijenjenih građanima 
Rijeke na društvenim mrežama Grada

79341000-6 6.500,00 8.125,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne I.

10.01.2023 - 
31.12.2023

10-00-15/2023 Knjigovodstvene usluge (za potrebe vijeća i predstavnika 
nacionalnih manjina za grad Rijeku)

79211100-7 8.494,26 10.617,82
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne XII.

01.01.2024 - 
31.12.2024

Ured Grada: 136.043,86 170.054,82

Stranica 9



Odjel/
Evidencijski broj 

nabave
Predmet nabave CPV oznaka

Procijenjena 
vrijednost nabave

(bez PDV-a)

Planirana 
vrijednost 

nabave

Vrsta postupka 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe

Ugovor/ 
okvirni 

sporazum 

Financira li se 
ugovor ili okvirni 

sporazum iz 
fondova EU? 

Planirani 
početak 

postupka

Planirano trajanje 
ugovora/okvirnog 

sporazuma 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Zavod za informatičku djelatnost

11-00-01/2023 Informacijski sustav za javnu nabavu Grada Rijeke
72211000-7 44.000,00 55.000,00

PREG BEZ PRET 
OBJ MV

NE Ugovor Ne I.
16.01.2023 - 
31.12.2023

11-00-02/2023 Održavanje i dorada Oracle informacijskih sustava
72261000-2 4.400,00 5.500,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne I.
10.01.2023 - 
30.06.2023

11-00-03/2023 Godišnji najam licenci za AutoCAD
48700000-5 20.000,00 25.000,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne VI.
01.08.2023 - 
31.07.2024

Zavod za informatičku djelatnost: 68.400,00 85.500,00

Odjel za gospodarenje imovinom

17-00-01/2023 Usluge energetskog certificiranja stambenih i poslovnih prostora 
u vlasništvu Grada Rijeke za 2024. godinu

71314200-4 10.560,00 13.200,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne XI.

02.01.2024 - 
31.12.2024

17-00-02/2023 Usluga izrade procjembenih elaborata stambenih i poslovnih 
prostora, objekata javne namjene te revizije istih u 2024. godini 71310000-4 9.520,00 11.900,00

JEDNOSTAVNA 
NABAVA

NE Ugovor Ne XI.
02.01.2024 - 
31.12.2024

17-00-03/2023 Usluga izrade dokumentacije potrebne za ozakonjenje 
nezakonito izgrađenih zgrada javne, poslovne i stambene 
namjene u 2024. godini

71320000-7 5.520,00 6.900,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne XI.

02.01.2024 - 
31.12.2024

17-00-04/2023 Obavljanje geodetskih usluga gruntovno - katastarske 
identifikacije objekata javne, poslovne i/ili stambene namjene u 
2023/2024. godini 

71355000-1 4.240,00 5.300,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne V.

01.07.2023 - 
30.06.2024

17-00-05/2023 Geodetski elaborati za potrebe provođenja promjena u katastru 
zemljišta i zemljišnoj knjizi

71355000-1 3.440,00 4.300,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne I.

20.01.2023 - 
31.12.2023

17-00-06/2023 Sustav upravljanja imovinom - Baza imovine Vlll. faza - 
održavanje i podrška za licence postojećeg softvera "baza 
imovine" u periodu od 12 mjeseci

72211000-7 23.280,00 29.100,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne IX.

30.12.2023 - 
30.12.2024

17-00-07/2023 Nabava ključarsko-bravarskih usluga s potrošnim materijalom u 
2024. godini

44521000-8 7.428,00 9.285,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne XI.

02.01.2024 - 
31.12.2024

17-00-08/2023 Usluge preseljenja stvari iz stanova i poslovnih prostora u 
vlasništvu Grada Rijeke te iz stanova i poslovnih prostora u 
vlasništvu ovršenika u postupcima prisilne naplate u 2024. godini

60100000-9 73.964,00 92.455,00 OTVORENI MV NE Ugovor Ne XII.
27.02.2024 - 
26.02.2025

17-00-09/2023 Usluga izrade projekta postojećeg stanja za Školu za 
primijenjenu umjetnost u Rijeci

71320000-7 3.000,00 3.750,00
JEDNOSTAVNA 

NABAVA
NE Ugovor Ne IV.

20.04.2023 - 
20.05.2023

Odjel za gospodarenje imovinom: 140.952,00 176.190,00

Sveukupno: 13.284.820,23 15.924.415,56

Stranica 10


